
Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ALLEMAND  
 

 

Planning des Contrôles       

  L1 S2  23/24 

 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 

 

 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1A 

1B 

2A 

2B 

3A 

3B 

 

07 LLA 

08 LLA  

04 LLE 

05 LLE 

111 LLA 

303 LLA 

 

LUN. 

20/05/2024 
 

MTU 

 

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

 

ITL 

 

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

 

CEE 

 

10h30 -12h00 

JEUD. 
23/05/2024 

 

ET 

 

 

14h30 -16h00 

SAM. 

19/05/2024 
 

GRAM 

 

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 
 

CCL 

 

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

 

SSH  

 

10h30 -12h00 

MAR. 

28/05/2024 

 

ILG 

 

 

14h30 -16h00 

MER. 

29/05/2024 
 

LE 

 

 

10h30 -12h00 

JEU. 

30/05/2024 
 

PHONE 

 

 

10h30 -12h00 

 1955أوت  20 جامعة  



 

 

Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  

Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ALLEMAND  
 

 
 

Planning des Contrôles       

  L2 S4  23/24 
 

 

 
 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1 

2A 

2B 

3A 

3B  

 

119 LLE  

02 LLA 

03 LLA 

04 LLE 

05 LLE 

LUN. 

20/05/2024 
MTU   

08h30 -10h00 

MAR. 

21/05/2024 

LLE  

12h30 -14h00 

MER. 

22/05/2024 

CEE  

08h30 -10h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ET   

12h30 -14h00 

SAM. 

25/05/2024 
GRAM  

08h30 -10h00  

DIM. 

26/05/2024 
CCL  

12h30 -14h00 

LUN. 

27/05/2024 

TRAD  

08h30 -10h00 

MAR. 

28/05/2024 

LING  

12h30 -14h00 

MER. 
29/05/2024 

LE  

08h30 -10h00 

JEU. 

30/05/2024 
PHONE  

08h30 -10h00 

 1955أوت  20 جامعة  



 

 

 

 

Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ALLEMAND  
 

 

Planning des Contrôles       

  L3 S6  23/24 

 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

 

1A 

1B 

2A 

2B 

 

 

 

 

 

 

 

 

07 LLE 

01 LLE 

116 LLA 

117 LLA 

LUN. 

20/05/2024 
MTU  

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

ETL  

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

PSYCHO  

 

 

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ETC 

 

 

14h30 -16h00 

SAM. 

25/05/2024 
CPE  

 

 

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 
DIDA 

 

 

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

TRAD  

 

 

10h30 -12h00 

MAR. 
28/05/2024 

LING  

14h30 -16h00 

MER. 

29/05/2024 
LE  

10h30 -12h00 

JEU. 
30/05/2024 

LS 

 

 

10h30 -12h00 

 1955أوت  20 جامعة  



 

 



 

Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ANGLAIS 
 

 

Planning des Contrôles 

L1 S2  23-24 

 
 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1 

2 

3 

4 

5 

6A 

6B 

7A 

7B 

8A 

8B 

9A 

9B 

10A 

10B 

 

06 LLA 

106 LLA 

107 LLA 

205 LLA 

206 LLA 

07 LLA  

08 LLA 

109 LLA  

110 LLA 

111 LLA 

202 LLA  

203 LLA 

204 LLA  

208 LLA  

209 LLA   

LUN. 

20/05/2024 
 

MTU 

 
08h30 -10h00 

MAR. 

21/05/2024 

 

ITL 

 
12h30 -14h00 

MER. 

22/05/2024 

 

CEE 

 
08h30 -10h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ET 

 

 
12h30 -14h00 

SAM. 

25/05/2024 
 

GRAM 

 
08h30 -10h00  

DIM. 

26/05/2024 
 

CCL 

 
12h30 -14h00 

LUN. 

27/05/2024 

 

SSH 

 
08h30 -10h00 

MAR. 

28/05/2024 

ILG 

 

 
12h30 -14h00 

MER. 

29/05/2024 
LE 

 

 
08h30 -10h00 

JEU. 

30/05/2024 
PHONE 

 

 
08h30 -10h00 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  

Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ANGLAIS 

 
 

Planning des Contrôles 

L2 S4 23-24 
 

 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8A 

8B 

9 

10 

11 

12 

 

06 LLA 

106 LLA 

107 LLA   

205 LLA  

206 LLA 

Amphi 2 

Amphi 2 

Amphi 2 

302 LLA 

Amphi 1 

Amphi 1 

Amphi 1 

Amphi 1 

LUN. 

20/05/2024 
MTU   

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

LLE  

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

CEE  

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ET   

14h30 -16h00 

SAM. 

25/05/2024 
GRAM  

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 
CCL  

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

TRAD  

10h30 -12h00 

MAR. 
28/05/2024 

LING  

14h30 -16h00 

MER. 

29/05/2024 
LE  

10h30 -12h00 

JEU. 

30/05/2024 
PHONE  

10h30 -12h00 
 
 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 
  

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ANGLAIS  

 
 

Planning des Contrôles 

L3 S6  2023-2024 
 

 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1A 

1B 

2A 

2B 

3A 

3B 

4A 

4B 

5A 

5B 

6A 

6B 

7A 

7B 

8A 

8B 

9A 

9B 

10A 

10B 

 

210 LLA 

302 LLA 

303 LLA 

304 LLA  

306 LLA 

307 LLA 

308 LLA  

116 LLA  

07 LLE 

108 LLE 

109 LLE 

110 LLE  

111 LLE  

112 LLE  

113 LLE  

114 LLE  

115 LLE  

116 LLE 

202 LLE 

203 LLE 

LUN. 

20/05/2024 
MTU  

08h30 -10h00 
MAR. 

21/05/2024 

ETL  
12h30 -14h00 

MER. 

22/05/2024 

TRAD  

 

 
08h30 -10h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ETC 

 

 
12h30 -14h00 

SAM. 
25/05/2024 

CPE  

 

 
08h30 -10h00  

DIM. 

26/05/2024 
DIDA 

 

 
12h30 -14h00 

LUN. 

27/05/2024 

LS 

 

 
08h30 -10h00 

MAR. 

28/05/2024 

LING  
12h30 -14h00 

MER. 

29/05/2024 
LE  

08h30 -10h00 
JEU. 

30/05/2024 
PSYCHO 

 

 
08h30 -10h00 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 
 

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



 

Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : FRANÇAIS  
 

 

Planning des Contrôles 

L1 S2 23-24 

 
 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1A 

1B 

2A 

2B 

3A 

3B 

4A 

4B 

 

202 LLA  

203 LLA 

204 LLA 

208 LLA 

209 LLA 

210 LLA  

02 LLA  

03 LLA 

LUN. 

20/05/2024 
 

MTU 
 

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

 
ITL 

 

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

 
CEE 

 

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ET 
 

 

14h30 -16h00 

SAM. 

25/05/2024 
 

GRAM 
 

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 
 

CCL 
 

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

 
SSH 

 

10h30 -12h00 

MAR. 

28/05/2024 

ILG 
 

 

14h30 -16h00 

MER. 

29/05/2024 
LE 

 
 

10h30 -12h00 

JEU. 
30/05/2024 

PHONE 
 

 

10h30 -12h00 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  

Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : FRANÇAIS 

 
 

Planning des Contrôles 

L2 S4  23-24 
 

 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

 

Amphi 1 

Amphi 1 

Amphi 1  

Amphi 2 

Amphi 2 

Amphi 2 

LUN. 

20/05/2024 
MTU   

08h30 -10h00 
MAR. 

21/05/2024 

LLE  
12h30 -14h00 

MER. 

22/05/2024 

CEE  
08h30 -10h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ET   
12h30 -14h00 

SAM. 

25/05/2024 
GRAM  

08h30 -10h00  
DIM. 

26/05/2024 
CCL  

12h30 -14h00 
LUN. 

27/05/2024 

TRAD  
08h30 -10h00 

MAR. 
28/05/2024 

LING  
12h30 -14h00 

MER. 

29/05/2024 
LE  

08h30 -10h00 
JEU. 

30/05/2024 
PHONE  

08h30 -10h00 
 
LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  

Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : FRANÇAIS 

 
 

Planning des Contrôles 

L3 S6 2023-2024 
 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

1A 

1B 

2A 

2B 

3A 

3B 

4A 

4B 

5A 

5B 

6A 

6B 

7A 

7B 

8A 

8B 

 

108 LLE  

109 LLE 

110 LLE 

111 LLE 

112 LLE 

113 LLE 

114 LLE 

115 LLE 

116 LLE 

202 LLE 

203 LLE 

207 LLE 

208 LLE 

210 LLE 

211 LLE 

212 LLE  

 

LUN. 

20/05/2024 
MTU  

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

ETL  

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

PSYCHO  

 

 

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

ETC 

 

 

14h30 -16h00 

SAM. 
25/05/2024 

CPE  

 

 

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 
DIDA 

 

 

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

TRAD  

 

 

10h30 -12h00 

MAR. 

28/05/2024 

LING  

14h30 -16h00 

MER. 

29/05/2024 
LE  

10h30 -12h00 

JEU. 

30/05/2024 
LS 

 

 

10h30 -12h00 

 

LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 

 
 1955أوت  20 جامعة

 سكيكدة



Ministèredel’enseignementsupérieuretdelarecherchescientifique Université 
20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues 
Départementdeslanguesétrangères Filière 
: FRANÇAIS 

 
 

 

PlanningdesContrôles 

 M1DIDACTIQUE  

S2 2023-2024 

 

 
Date 

 
Module 

 
Heure 

 
 

Groupe 

 
Salle 

  
 

 

 

1 

2 

 

 

 

AMP B 

AMP B 

 

 

 

 

 

 

LUN. 
20/05/2024 

 
INGE EDU 08h30-10h00 

MAR. 

21/05/2024 DID ORA 
 

12h30-14h00 

MER. 

22/05/2024 
MTU 

08h30-10h00 

JEUD. 

23/05/2024 DID TL 
 

12h30-14h00 

SAM. 

25/05/2024 
 

DID LE 08h30-10h00 

DIM. 

26/05/2024 
RENF 

12h30-14h00 

LUN. 

27/05/2024 DID ECRIT 
 

08h30-10h00 

MAR. 

28/05/2024 
DEON 

12h30-14h00 
 

 

LLE:lettresetlanguesétrangères 

LLA:lettresetlanguearabe 

 

 



 
Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique  
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  

Filière : ANGLAIS  
 

Planning des Contrôles  

M1 LING  

S2 2023-2024 
 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

Groupe 

 

Salle 

    

 

1A 

1B 

2A 

2B 

 

 

 

304 LLA 

306 LLA 

307 LLA  

308 LLA  

LUN. 
20/05/2024 

 

MTU   

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

 

PSY/SOCIO   

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 
THEO LING  

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

 

TEFL  

14h30 -16h00 

SAM. 

25/05/2024 

APP LING  

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 

TRAD  

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 
DEON  

10h30 -12h00 

 
LLE : lettres et langues étrangères 

LLA : lettres et langue arabe 



 



 

 

 

 
 
Ministère de l’enseignement supérieur et de la recherche scientifique 
Université 20 Aout 1955. Skikda 
Faculté des lettres et langues  
Département des langues étrangères  
Filière : ANGLAIS  
 
 

Planning des Contrôles  
 M1 Littérature et Civilisation 

S2 2023-2024 
 

 

Date  

 

 

Module 

 

Heure 

 

GROUPE 
 

Salle 

    

 

1 

2 

 

 

Amphi A  

Amphi B 

LUN. 

20/05/2024 

 

MTU 

 

10h30 -12h00 

MAR. 

21/05/2024 

 

BRIT CIV 

 

14h30 -16h00 

MER. 

22/05/2024 

 

ACAD WRI 

 

10h30 -12h00 

JEUD. 

23/05/2024 

 

AM CIV 

 

14h30 -16h00 

SAM. 

25/05/2024 

 

BRIT LIT 

 

10h30 -12h00 

DIM. 

26/05/2024 

 

TRAD 

 

14h30 -16h00 

LUN. 

27/05/2024 

 

AM LIT 

 

10h30 -12h00 

MAR. 

28/05/2024 

 

DEON  

 

14h30 -16h00 

 
LLE : lettres et langues étrangères 
LLA : lettres et langue arabe 
 

 

   
 1955أوت  20 جامعة



Ministèredel’enseignementsupérieuretdelarecherchescientifiqueUniversité20
Aout1955.Skikda 
Faculté des lettres et 
languesDépartementdeslanguesétrangèr
esFilière: FRANÇAIS 

PlanningdesContrôles 

 M1LittératureetCivilisation  

S2 2023-2024 
 
 
 
 

 
Date 

 
Module 

 
Heure 

 
Groupe 

 
Salle 

    

 

1 

2 

 

 

Amphi A 

Amphi A 

LUN. 

20/05/2024 
 

EXPAR

T 

 

08h30-10h00 

MAR. 

21/05/2024 
LITT C  

12h30-14h00 
MER. 

22/05/2024 
 

MTU 

 

08h30-10h00 
JEUD. 

23/05/2024 
 

THEOLIT

T 

 

12h30-14h00 

SAM. 
25/05/2024 

 

CIV 

 

08h30-10h00 
DIM. 

26/05/2024 
 

RENF 

 

12h30-14h00 
LUN. 

27/05/2024 
 
LITT FR 

 

08h30-10h00 
MAR. 

28/05/2024 
 

DEONT 

 

12h30-14h00 
 


	PlanningdesContrôles
	S2 2023-2024

